
稲城府中メモリアルパーク⇔南多摩駅（２台）

通算距離 区間距離 区間時間 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便

南多摩駅 7:00 8:00 9:10 10:10 11:15 12:15 13:20 14:20 15:25 16:25

稲城市立病院 0.680 0.680 0:05 7:05 8:05 9:15 10:15 11:20 12:20 13:25 14:25 15:30 16:30

南多摩スポーツ広場 1.120 0.440 0:03 7:08 8:08 9:18 10:18 11:23 12:23 13:28 14:28 15:33 16:33

南多摩駅 2.450 1.330 0:05 7:13 8:13 9:23 10:23 11:28 12:28 13:33 14:33 15:38 16:38

第四保育園入口 3.390 0.940 0:03 7:16 8:16 9:26 10:26 11:31 12:31 13:36 14:36 15:41 16:41

大丸親水公園 3.770 0.380 0:02 7:18 8:18 9:28 10:28 11:33 12:33 13:38 14:38 15:43 16:43

稲城第六小学校南 4.140 0.370 0:02 7:20 8:20 9:30 10:30 11:35 12:35 13:40 14:40 15:45 16:45

第四文化センター入口 4.670 0.530 0:01 7:21 8:21 9:31 10:31 11:36 12:36 13:41 14:41 15:46 16:46

押立郵便局 4.920 0.250 0:01 7:22 8:22 9:32 10:32 11:37 12:37 13:42 14:42 15:47 16:47

四小通り 5.290 0.370 0:02 7:24 8:24 9:34 10:34 11:39 12:39 13:44 14:44 15:49 16:49

稲城第四小学校 5.720 0.430 0:01 7:25 8:25 9:35 10:35 11:40 12:40 13:45 14:45 15:50 16:50

矢野口駅 6.180 0.460 0:05 7:30 8:30 9:40 10:40 11:45 12:45 13:50 14:50 15:55 16:55

矢野口下宿 7.060 0.880 0:02 7:32 8:32 9:42 10:42 11:47 12:47 13:52 14:52 15:57 16:57

稲城第一小学校 7.660 0.600 0:02 7:34 8:34 9:44 10:44 11:49 12:49 13:54 14:54 15:59 16:59

吉方公園西 8.210 0.550 0:02 7:36 8:36 9:46 10:46 11:51 12:51 13:56 14:56 16:01 17:01

稲城市役所 8.740 0.530 0:02 7:38 8:38 9:48 10:48 11:53 12:53 13:58 14:58 16:03 17:03

福祉センター前 9.120 0.380 0:02 7:40 8:40 9:50 10:50 11:55 12:55 14:00 15:00 16:05 17:05

稲城中央橋 9.520 0.400 0:01 7:41 8:41 9:51 10:51 11:56 12:56 14:01 15:01 16:06 17:06

稲城駅 9.870 0.350 0:05 7:46 8:46 9:56 10:56 12:01 13:01 14:06 15:06 16:11 17:11

南山 10.620 0.750 0:01 7:47 8:47 9:57 10:57 12:02 13:02 14:07 15:07 16:12 17:12

稲城府中メモリアルパーク 11.550 0.930 0:05 7:52 8:52 10:02 11:02 12:07 13:07 14:12 15:12 16:17 17:17

0:52

稲城府中メモリアルパーク 8:00 9:00 10:10 11:10 12:15 13:15 14:20 15:20 16:25 17:25

南山 0.930 0.930 0:03 8:03 9:03 10:13 11:13 12:18 13:18 14:23 15:23 16:28 17:28

稲城駅 1.680 0.750 0:05 8:08 9:08 10:18 11:18 12:23 13:23 14:28 15:28 16:33 17:33

稲城中央橋 2.030 0.350 0:01 8:09 9:09 10:19 11:19 12:24 13:24 14:29 15:29 16:34 17:34

福祉センター前 2.340 0.310 0:01 8:10 9:10 10:20 11:20 12:25 13:25 14:30 15:30 16:35 17:35

稲城市役所 2.740 0.400 0:02 8:12 9:12 10:22 11:22 12:27 13:27 14:32 15:32 16:37 17:37

吉方公園西 3.270 0.530 0:03 8:15 9:15 10:25 11:25 12:30 13:30 14:35 15:35 16:40 17:40

稲城第一小学校 3.820 0.550 0:02 8:17 9:17 10:27 11:27 12:32 13:32 14:37 15:37 16:42 17:42

矢野口下宿 4.420 0.600 0:01 8:18 9:18 10:28 11:28 12:33 13:33 14:38 15:38 16:43 17:43

矢野口駅 4.970 0.550 0:05 8:23 9:23 10:33 11:33 12:38 13:38 14:43 15:43 16:48 17:48

稲城第四小学校 5.540 0.570 0:02 8:25 9:25 10:35 11:35 12:40 13:40 14:45 15:45 16:50 17:50

四小通り 5.970 0.430 0:02 8:27 9:27 10:37 11:37 12:42 13:42 14:47 15:47 16:52 17:52

押立郵便局 6.340 0.370 0:01 8:28 9:28 10:38 11:38 12:43 13:43 14:48 15:48 16:53 17:53

第四文化センター入口 6.590 0.250 0:01 8:29 9:29 10:39 11:39 12:44 13:44 14:49 15:49 16:54 17:54

稲城第六小学校南 7.120 0.530 0:01 8:30 9:30 10:40 11:40 12:45 13:45 14:50 15:50 16:55 17:55

大丸親水公園 7.470 0.350 0:02 8:32 9:32 10:42 11:42 12:47 13:47 14:52 15:52 16:57 17:57

第四保育園入口 7.870 0.400 0:02 8:34 9:34 10:44 11:44 12:49 13:49 14:54 15:54 16:59 17:59

南多摩駅 8.500 0.630 0:06 8:40 9:40 10:50 11:50 12:55 13:55 15:00 16:00 17:05 18:05

稲城市立病院 9.180 0.680 0:05 8:45 9:45 10:55 11:55 13:00 14:00 15:05 16:05 17:10 18:10

南多摩スポーツ広場 9.620 0.440 0:03 8:48 9:48 10:58 11:58 13:03 14:03 15:08 16:08 17:13 18:13

南多摩駅 10.950 1.330 0:05 8:53 9:53 11:03 12:03 13:08 14:08 15:13 16:13 17:18 18:18

0:53

南多摩駅～稲城府中メモリアルパーク（往復） si資料３－２



はるひ野駅⇔南多摩駅（２台）

通算距離 区間距離 区間時間 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便

はるひ野駅  0.000 7:00 8:00 9:04 10:04 11:08 12:08 13:12 14:12 15:16 16:16 17:20

はるひ野駅入口 0.600 0.600 0:02 7:02 8:02 9:06 10:06 11:10 12:10 13:14 14:14 15:18 16:18 17:22

下黒川 1.000 0.400 0:01 7:03 8:03 9:07 10:07 11:11 12:11 13:15 14:15 15:19 16:19 17:23

若葉台駅 2.100 1.100 0:05 7:08 8:08 9:12 10:12 11:16 12:16 13:20 14:20 15:24 16:24 17:28

若葉台三丁目 2.460 0.360 0:01 7:09 8:09 9:13 10:13 11:17 12:17 13:21 14:21 15:25 16:25 17:29

稲城第六中学校 2.790 0.330 0:01 7:10 8:10 9:14 10:14 11:18 12:18 13:22 14:22 15:26 16:26 17:30

若葉台公園西 3.170 0.380 0:02 7:12 8:12 9:16 10:16 11:20 12:20 13:24 14:24 15:28 16:28 17:32

若葉台公園 3.620 0.450 0:01 7:13 8:13 9:17 10:17 11:21 12:21 13:25 14:25 15:29 16:29 17:33

上谷戸親水公園 4.140 0.520 0:02 7:15 8:15 9:19 10:19 11:23 12:23 13:27 14:27 15:31 16:31 17:35

上谷戸体験学習館 4.620 0.480 0:02 7:17 8:17 9:21 10:21 11:25 12:25 13:29 14:29 15:33 16:33 17:37

長峰（バス） 5.220 0.600 0:03 7:20 8:20 9:24 10:24 11:28 12:28 13:32 14:32 15:36 16:36 17:40

長峰小学校 5.470 0.250 0:01 7:21 8:21 9:25 10:25 11:29 12:29 13:33 14:33 15:37 16:37 17:41

総合体育館 5.820 0.350 0:02 7:23 8:23 9:27 10:27 11:31 12:31 13:35 14:35 15:39 16:39 17:43

稲城中央公園 6.220 0.400 0:02 7:25 8:25 9:29 10:29 11:33 12:33 13:37 14:37 15:41 16:41 17:45

消費生活センター 6.770 0.550 0:02 7:27 8:27 9:31 10:31 11:35 12:35 13:39 14:39 15:43 16:43 17:47

いなぎ苑前 7.130 0.360 0:02 7:29 8:29 9:33 10:33 11:37 12:37 13:41 14:41 15:45 16:45 17:49

総合グラウンド前 7.470 0.340 0:01 7:30 8:30 9:34 10:34 11:38 12:38 13:42 14:42 15:46 16:46 17:50

向陽台 7.820 0.350 0:02 7:32 8:32 9:36 10:36 11:40 12:40 13:44 14:44 15:48 16:48 17:52

向陽台五丁目 8.100 0.280 0:02 7:34 8:34 9:38 10:38 11:42 12:42 13:46 14:46 15:50 16:50 17:54

向陽台四丁目 8.420 0.320 0:01 7:35 8:35 9:39 10:39 11:43 12:43 13:47 14:47 15:51 16:51 17:55

城山公園南 8.900 0.480 0:02 7:37 8:37 9:41 10:41 11:45 12:45 13:49 14:49 15:53 16:53 17:57

城山公園 9.470 0.570 0:02 7:39 8:39 9:43 10:43 11:47 12:47 13:51 14:51 15:55 16:55 17:59

南多摩駅入口 9.770 0.300 0:01 7:40 8:40 9:44 10:44 11:48 12:48 13:52 14:52 15:56 16:56 18:00

稲城市立病院 10.280 0.510 0:03 7:43 8:43 9:47 10:47 11:51 12:51 13:55 14:55 15:59 16:59 18:03

南多摩駅 11.270 0.990 0:07 7:50 8:50 9:54 10:54 11:58 12:58 14:02 15:02 16:06 17:06 18:10

0:50

南多摩駅 0 8:00 9:00 10:04 11:04 12:08 13:08 14:12 15:12 16:16 17:16 18:20

稲城市立病院 0.680 0.680 0:05 8:05 9:05 10:09 11:09 12:13 13:13 14:17 15:17 16:21 17:21 18:25

南多摩駅入口 1.190 0.510 0:04 8:09 9:09 10:13 11:13 12:17 13:17 14:21 15:21 16:25 17:25 18:29

城山公園 1.490 0.300 0:01 8:10 9:10 10:14 11:14 12:18 13:18 14:22 15:22 16:26 17:26 18:30

城山公園南 2.060 0.570 0:02 8:12 9:12 10:16 11:16 12:20 13:20 14:24 15:24 16:28 17:28 18:32

向陽台四丁目 2.540 0.480 0:02 8:14 9:14 10:18 11:18 12:22 13:22 14:26 15:26 16:30 17:30 18:34

向陽台五丁目 2.860 0.320 0:01 8:15 9:15 10:19 11:19 12:23 13:23 14:27 15:27 16:31 17:31 18:35

向陽台 3.140 0.280 0:02 8:17 9:17 10:21 11:21 12:25 13:25 14:29 15:29 16:33 17:33 18:37

消費生活センター 3.510 0.370 0:02 8:19 9:19 10:23 11:23 12:27 13:27 14:31 15:31 16:35 17:35 18:39

いなぎ苑前 3.870 0.360 0:02 8:21 9:21 10:25 11:25 12:29 13:29 14:33 15:33 16:37 17:37 18:41

総合グラウンド前 4.210 0.340 0:01 8:22 9:22 10:26 11:26 12:30 13:30 14:34 15:34 16:38 17:38 18:42

稲城中央公園 4.690 0.480 0:02 8:24 9:24 10:28 11:28 12:32 13:32 14:36 15:36 16:40 17:40 18:44

総合体育館 5.090 0.400 0:02 8:26 9:26 10:30 11:30 12:34 13:34 14:38 15:38 16:42 17:42 18:46

杜の一番街 5.590 0.500 0:02 8:28 9:28 10:32 11:32 12:36 13:36 14:40 15:40 16:44 17:44 18:48

長峰三丁目団地 5.870 0.280 0:01 8:29 9:29 10:33 11:33 12:37 13:37 14:41 15:41 16:45 17:45 18:49

長峰三丁目 6.170 0.300 0:01 8:30 9:30 10:34 11:34 12:38 13:38 14:42 15:42 16:46 17:46 18:50

上谷戸体験学習館 6.570 0.400 0:01 8:31 9:31 10:35 11:35 12:39 13:39 14:43 15:43 16:47 17:47 18:51

上谷戸親水公園 7.070 0.500 0:02 8:33 9:33 10:37 11:37 12:41 13:41 14:45 15:45 16:49 17:49 18:53

若葉台公園 7.570 0.500 0:02 8:35 9:35 10:39 11:39 12:43 13:43 14:47 15:47 16:51 17:51 18:55

若葉台公園西 7.950 0.380 0:01 8:36 9:36 10:40 11:40 12:44 13:44 14:48 15:48 16:52 17:52 18:56

稲城第六中学校 8.400 0.450 0:01 8:37 9:37 10:41 11:41 12:45 13:45 14:49 15:49 16:53 17:53 18:57

若葉台三丁目 8.750 0.350 0:01 8:38 9:38 10:42 11:42 12:46 13:46 14:50 15:50 16:54 17:54 18:58

若葉台駅 9.110 0.360 0:04 8:42 9:42 10:46 11:46 12:50 13:50 14:54 15:54 16:58 17:58 19:02

下黒川 10.110 1.000 0:04 8:46 9:46 10:50 11:50 12:54 13:54 14:58 15:58 17:02 18:02 19:06

はるひ野駅入口 10.490 0.380 0:01 8:47 9:47 10:51 11:51 12:55 13:55 14:59 15:59 17:03 18:03 19:07

はるひ野駅 11.090 0.600 0:05 8:52 9:52 10:56 11:56 13:00 14:00 15:04 16:04 17:08 18:08 19:12

0:52

はるひ野駅～南多摩駅（往復） 資料３－３



平尾循環(1台)

通算距離 区間距離 区間時間 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第１０便 第１１便 第１２便 第１３便 第１４便 第１５便 第１６便

平尾団地  0.000  0.000 7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15

平尾住宅２１号棟前 0.520 0.520 0:01 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16

栗平駅 1.320 0.800 0:05 7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21

平尾住宅８号棟前 2.130 0.810 0:03 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24

上平尾 2.510 0.380 0:02 7:11 7:56 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26

浄水所入口 3.040 0.530 0:02 7:13 7:58 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28

正吉苑前 3.410 0.370 0:01 7:14 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29

ソコラ若葉台 3.860 0.450 0:02 7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31

平尾四丁目 4.320 0.460 0:01 7:17 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32

上平尾 4.560 0.240 0:01 7:18 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33

丸山公園下 4.780 0.220 0:01 7:19 8:04 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34

文化センター・ふれんど平尾 5.180 0.400 0:02 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36

山王橋公園 5.480 0.300 0:01 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37

平尾 5.850 0.370 0:02 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39

平尾 6.000 0.150 0:01 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

ひらお苑入口 6.300 0.300 0:01 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41

平尾住宅東 6.950 0.650 0:02 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43

平尾団地 7.520 0.570 0:05 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48

0:33

平尾循環（平尾団地～平尾団地） 資料３－４


